
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/225/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Zabłudów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.  

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 r. poz. 730) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016 r. poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954, Dz. U.  

2017 r. poz. 730), Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Zabłudów postanawia się organizować gminne 

autobusowe przewozy pasażerskie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej, 

podejmując działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Określa się autobusową sieć komunikacyjną, na której planowane jest od 1 września 2017 roku 

wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Zabłudów w gminnych 

autobusowych przewozach pasażerskich. Sieć komunikacyjna składać się będzie z następujących linii 

komunikacyjnych: 

1) linia komunikacyjna nr 1: Zabłudów – Bobrowa  – Płoskie – Kamionka – Zacisze – Tatarowce 

- Dobrzyniówka - Rafałówka – Zabłudów; 

2) linia komunikacyjna nr 2: Zabłudów – Pasynki – Józefowo – Zagruszany – Zwierki – Kucharówka – 

Zabłudów; 

3) linia komunikacyjna nr 3: Białostoczek – Skrybicze – Halickie – Białostoczek – Protasy 

– Borowiki – Rafałówka – Zacisze – Zajezierce – Kamionka – Rafałówka – Dobrzyniówka 

– Zabłudów – Kucharówka – Zagruszany – Zwierki – Łubniki – Protasy – Kuriany 

– Białostoczek – Halickie – Skrybicze – Białostoczek; 

4) linia komunikacyjna nr 4:  Zabłudów – Gnieciuki – Sieśki – Aleksicze – Ostrówki – Dawidowicze – Pawły 

– Ciełuszki – Ryboły – Ryboły RSP – Laszki – Koźliki – Krynickie - Zabłudów; 

5) linia komunikacyjna nr 5: Zabłudów – Krynickie – Rzepniki – Nowosady – Żuki – Kowalowce 

– Zabłudów; 

6) linia komunikacyjna nr 6: Zabłudów – Kołpaki – Małynka – Żywkowo – Olszanka 

– Ochremowicze – Zabłudów; 

7) linia komunikacyjna nr 7: Zabłudów – Krasne – Dobrzyniówka – Folwarki Małe – Folwarki Wielkie – 

Folwarki Tylwickie – Zabłudów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2076



§ 3. Wybór operatora publicznego transportu zbiorowego nastąpi zgodnie z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym tj.: w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Maciej Rogucki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2076


		2017-05-19T08:12:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




